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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR   
 
 

O Prefeito do Município de São Pedro do Turvo/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão 
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Classificação Preliminar do Processo Seletivo nº 03/2024, conforme segue: 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

201 - Motorista   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ANTONIO CARLOS MENDES 82 93,33 0,00 Não 46,67 46,67 13/08/1965 Não 

2 ELIEZER FERNANDES 350 93,33 0,00 Não 46,67 46,67 29/06/1980 Não 

3 CINTIA REGINA PEREIRA KAKITANI 15 90,00 0,00 Não 46,67 43,33 22/07/1976 Não 

4 CAMILA MARIANE DE SOUZA 230 90,00 0,00 Não 43,33 46,67 16/11/1998 Não 

5 JOSÉ CARLOS DE LIRA 250 86,67 0,00 Não 43,33 43,33 19/12/1968 Não 

6 RINALDO PINHEIRO DA SILVA 87 83,33 0,00 Não 50,00 33,33 05/06/1973 Não 

7 NILTON CESAR DE OLIVEIRA 133 83,33 0,00 Não 43,33 40,00 28/04/1983 Não 

8 JÉSSICA A SILVA 229 76,67 0,00 Não 43,33 33,33 18/01/1998 Não 

9 MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 81 76,67 0,00 Não 36,67 40,00 13/01/1997 Não 

10 ANTONIO CARLOS CICHINI 28 73,33 0,00 Não 43,33 30,00 16/11/1979 Não 

11 ADILSON NOVATO DE SOUSA 10 73,33 0,00 Não 43,33 30,00 13/08/1984 Não 

12 HELIO HENRIQUE NASCIMENTO LEAL 181 73,33 0,00 Não 40,00 33,33 26/09/1994 Não 

13 MARCOS RODRIGUES PEREIRA 339 70,00 0,00 Não 36,67 33,33 31/05/1995 Não 

14 MARCOS EDUARDO PEREIRA 100 70,00 0,00 Não 36,67 33,33 07/03/2001 Não 

15 DIEGO DONHA DA CRUZ 340 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 05/02/1992 Não 

 

202 - Farmacêutico   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARIANA SARTORI MAGNONI LOCALI 346 65,00 0,00 Não 20,00 45,00 07/03/1989 Não 

2 KARINA APARECIDA ELIAS 48 60,00 0,00 Não 15,00 45,00 09/10/1983 Não 

3 PAULA RAPHAELA NARDO ESTEVAM BIANCÃO 228 60,00 0,00 Não 10,00 50,00 01/01/1989 Não 

4 ALIANE CRISTINA MAIA 236 55,00 0,00 Não 20,00 35,00 16/07/1993 Não 

5 LUIZ FERNANDO DA SILVA SOUZA 373 55,00 0,00 Não 12,50 42,50 05/12/1982 Não 

6 BRUNA MONALIZA SILVEIRA GOMES 73 40,00 0,00 Não 10,00 30,00 27/08/1995 Não 

 

203 - PEB I - Creche   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 89 83,00 3,00 Não 30,00 50,00 12/11/1990 Não 

2 MARIA APARECIDA COSTA 117 82,50 0,00 Não 27,50 55,00 28/08/1969 Não 

3 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 223 74,50 2,00 Não 20,00 52,50 10/01/1990 Não 

4 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 323 73,50 1,00 Não 22,50 50,00 07/07/1988 Não 

5 KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO 272 73,50 1,00 Não 22,50 50,00 03/10/1989 Não 

6 LAÍS DE SOUZA COGO 69 70,50 3,00 Não 15,00 52,50 22/03/1991 Não 

7 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 35 69,50 2,00 Não 17,50 50,00 23/12/1987 Não 

8 MICHELE APARECIDA DE BRITO 370 68,00 3,00 Não 30,00 35,00 11/10/1981 Não 

9 PAULA TAVARES ANDRADE 116 68,00 3,00 Não 25,00 40,00 06/08/1993 Não 

10 LUCIANI APARECIDA GARCIA 220 67,50 0,00 Não 20,00 47,50 18/07/1979 Não 

11 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 310 67,00 2,00 Não 27,50 37,50 09/11/1987 Não 

12 SUZANA MENDONÇA 83 67,00 2,00 Não 20,00 45,00 11/04/1991 Não 

13 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 138 64,50 2,00 Não 17,50 45,00 21/02/1998 Não 

14 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 99 64,50 2,00 Não 12,50 50,00 30/05/1970 Não 

15 ANA CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES CASSEMIRO 255 62,50 0,00 Não 20,00 42,50 05/01/1988 Não 

16 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 90 62,50 0,00 Não 17,50 45,00 19/02/1992 Não 

17 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO 235 62,00 2,00 Não 20,00 40,00 09/10/1996 Não 

18 CARINA LOPES 200 61,00 1,00 Não 25,00 35,00 23/06/1984 Não 

19 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 245 57,00 2,00 Não 20,00 35,00 13/05/1974 Não 

20 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 226 57,00 2,00 Não 20,00 35,00 30/03/1987 Não 

21 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 118 57,00 2,00 Não 17,50 37,50 02/06/1968 Não 

22 FABÍOLA MARIA ARAUJO 143 56,00 1,00 Não 17,50 37,50 04/05/1995 Não 

23 ELIANE FERREIRA 86 56,00 1,00 Não 15,00 40,00 18/02/1986 Não 

24 JULIANA FERNANDES DA SILVA 13 56,00 1,00 Não 12,50 42,50 27/08/1983 Não 

25 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 173 55,00 0,00 Não 22,50 32,50 03/05/1989 Não 
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203 - PEB I - Creche   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

26 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 40 55,00 0,00 Não 22,50 32,50 14/09/2001 Não 

27 LETÍCIA FERREIRA DE SOUZA 217 55,00 0,00 Não 17,50 37,50 16/08/1999 Não 

28 MAYARA VIEIRA SOUSA CRUZ 74 55,00 0,00 Não 15,00 40,00 21/04/1990 Não 

29 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 137 54,50 2,00 Não 20,00 32,50 19/07/1992 Não 

30 TATIANE PATRICIO MARQUES 64 54,50 2,00 Não 20,00 32,50 18/05/2000 Não 

31 JAQUELINE LUCAS DA SILVA 336 53,50 1,00 Não 22,50 30,00 20/02/1973 Não 

32 ARIANE PEREIRA 360 52,50 0,00 Não 20,00 32,50 15/10/1992 Não 

33 JAINE ALVES CABRAL 155 52,50 0,00 Não 20,00 32,50 29/02/2000 Não 

34 LUCIA DA ROSA LIMA SILVA 297 52,00 2,00 Sim 17,50 32,50 07/01/1961 Não 

35 ANANDA TAVARES COUTINHO FERREIRA 208 52,00 2,00 Não 15,00 35,00 18/02/1999 Não 

36 ADRIANA FRANCISCA PEREIRA 12 50,00 0,00 Não 22,50 27,50 28/01/1979 Não 

37 LARISSA DE MORAES MARIA 23 50,00 0,00 Não 22,50 27,50 21/05/2001 Não 

38 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 196 50,00 0,00 Não 20,00 30,00 28/02/1967 Não 

39 GELSELI FARIAS BORGES 101 50,00 0,00 Não 20,00 30,00 29/04/1972 Não 

40 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 261 49,50 2,00 Não 20,00 27,50 28/04/1965 Não 

41 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 159 49,50 2,00 Não 20,00 27,50 18/03/1986 Não 

42 PAOLA BIANCA DA SILVA 53 49,50 2,00 Não 15,00 32,50 02/03/1995 Não 

43 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 283 47,50 0,00 Não 15,00 32,50 20/06/1972 Não 

44 DALETE LOPES DIAS DOS SANTOS 46 47,50 0,00 Não 12,50 35,00 22/07/1987 Não 

45 PRISCILLA ANGÉLICA DE OLIVEIRA 299 47,00 2,00 Não 20,00 25,00 27/09/1984 Não 

46 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA 131 45,00 0,00 Não 20,00 25,00 11/11/2000 Não 

47 KARINA MOREIRA MENDES 356 45,00 0,00 Não 17,50 27,50 06/02/1995 Não 

48 TACIANA SACHETTI 372 45,00 0,00 Não 15,00 30,00 19/09/1983 Não 

49 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 231 45,00 0,00 Não 15,00 30,00 18/06/1990 Não 

50 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 22 45,00 0,00 Não 12,50 32,50 29/11/1978 Não 

51 BRENDA ARAUJO LIMA 205 45,00 0,00 Não 12,50 32,50 06/01/1995 Não 

52 DEBORA REGINA DE ANDRADE 320 45,00 0,00 Não 10,00 35,00 15/11/1978 Não 

53 RENATA DOS REIS DA SILVA 55 45,00 0,00 Não 10,00 35,00 30/03/1994 Não 

54 MARIA CECILIA MENDES 111 42,50 0,00 Sim 15,00 27,50 22/11/1962 Não 

55 ISABELA ROCHA SANTOS 165 42,50 0,00 Não 17,50 25,00 25/01/1999 Não 

56 VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI 317 42,00 2,00 Não 17,50 22,50 16/08/1980 Não 

57 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 351 40,00 0,00 Não 15,00 25,00 02/06/1981 Não 

58 BEATRIZ DA SILVA DIAS ALVES 76 40,00 0,00 Não 15,00 25,00 13/09/2002 Não 

59 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 188 40,00 0,00 Não 10,00 30,00 06/11/1985 Não 

60 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 258 39,50 2,00 Não 12,50 25,00 13/11/1991 Não 

61 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 314 38,00 3,00 Não 12,50 22,50 03/11/1980 Não 

62 VANESSA APARECIDA SILVA PORTO 207 37,50 0,00 Não 22,50 15,00 04/10/1989 Não 

63 ANGELICA MARIA VAZ SOUTO DOS SANTOS 110 37,00 2,00 Não 10,00 25,00 08/11/1982 Não 

64 ELIS REGINA DE LIMA 280 36,00 1,00 Não 17,50 17,50 04/03/1983 Não 

65 BRENDA DE OLIVEIRA SANTOS 244 35,00 0,00 Não 15,00 20,00 27/12/1996 Não 

66 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 178 35,00 0,00 Não 7,50 27,50 09/03/1989 Não 

67 MARIA HULDA MENDES 151 27,50 0,00 Sim 10,00 17,50 10/12/1960 Não 

68 PATRICIA NASCIMENTO 147 27,50 0,00 Não 15,00 12,50 14/03/1995 Não 

69 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 294 27,50 0,00 Não 10,00 17,50 26/05/1986 Não 

70 POLIANA VILAS BOAS ANDRADE MACHADO 106 27,50 0,00 Não 10,00 17,50 19/04/1995 Não 

71 ELAINE SANTOS DA SILVA 284 25,50 3,00 Não 10,00 12,50 26/05/1988 Não 

 

204 - PEB I - Pré-Escola   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 LAÍS DE SOUZA COGO 70 85,50 3,00 Não 27,50 55,00 22/03/1991 Não 

2 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 136 77,00 2,00 Não 27,50 47,50 19/07/1992 Não 

3 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 324 76,00 1,00 Não 22,50 52,50 07/07/1988 Não 

4 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 94 75,50 3,00 Não 27,50 45,00 12/11/1990 Não 

5 EMILY GARCIA BATISTA 134 75,00 0,00 Não 22,50 52,50 14/10/1999 Não 

6 NATALIA THADEY ALVES 124 72,50 0,00 Não 27,50 45,00 20/07/1990 Não 

7 EMILI FARIA DOS SANTOS 18 72,00 2,00 Não 22,50 47,50 23/01/1997 Não 

8 KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO 274 71,00 1,00 Não 17,50 52,50 03/10/1989 Não 

9 FABIO ROBERTO DA SILVA DIAS 14 70,00 0,00 Não 20,00 50,00 05/06/1984 Não 

10 TATIANE PATRICIO MARQUES 63 69,50 2,00 Não 20,00 47,50 18/05/2000 Não 

11 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 311 69,50 2,00 Não 17,50 50,00 09/11/1987 Não 

12 PAOLA BIANCA DA SILVA 52 68,00 3,00 Não 27,50 37,50 02/03/1995 Não 

13 DANIELA SOARES REBECHI 54 68,00 3,00 Não 20,00 45,00 12/07/1985 Não 
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204 - PEB I - Pré-Escola   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

14 LUCILENE DE FARIA ALMEIDA 286 67,50 0,00 Não 17,50 50,00 11/06/1979 Não 

15 SUZANA MENDONÇA 84 67,00 2,00 Não 20,00 45,00 11/04/1991 Não 

16 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 121 67,00 2,00 Não 17,50 47,50 02/06/1968 Não 

17 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 141 66,00 1,00 Não 17,50 47,50 07/02/1995 Não 

18 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 98 64,50 2,00 Não 20,00 42,50 30/05/1970 Não 

19 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 267 64,50 2,00 Não 20,00 42,50 21/02/1998 Não 

20 MICHELE APARECIDA DE BRITO 371 63,00 3,00 Não 20,00 40,00 11/10/1981 Não 

21 TAINÁ CAETANO 21 62,50 0,00 Não 22,50 40,00 29/08/1996 Não 

22 JAQUELINE SCARPIN 152 62,50 0,00 Não 17,50 45,00 04/11/2003 Não 

23 NILDA MARIA DE RESENDE NICHIO 368 62,00 2,00 Sim 12,50 47,50 05/09/1962 Não 

24 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 36 62,00 2,00 Não 15,00 45,00 23/12/1987 Não 

25 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO 257 62,00 2,00 Não 10,00 50,00 09/10/1996 Não 

26 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 315 60,50 3,00 Não 17,50 40,00 03/11/1980 Não 

27 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 41 60,00 0,00 Não 25,00 35,00 14/09/2001 Não 

28 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 198 60,00 0,00 Não 22,50 37,50 28/02/1967 Não 

29 MARIA APARECIDA COSTA 119 60,00 0,00 Não 20,00 40,00 28/08/1969 Não 

30 BEATRIZ DA SILVA DIAS ALVES 75 60,00 0,00 Não 17,50 42,50 13/09/2002 Não 

31 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 290 60,00 0,00 Não 12,50 47,50 19/02/1992 Não 

32 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 246 59,50 2,00 Não 17,50 40,00 13/05/1974 Não 

33 ANANDA TAVARES COUTINHO FERREIRA 209 59,50 2,00 Não 17,50 40,00 18/02/1999 Não 

34 DANIELE CATARINE MIOTO 249 58,50 1,00 Não 20,00 37,50 06/02/1995 Não 

35 PAULA TAVARES ANDRADE 115 58,00 3,00 Não 15,00 40,00 06/08/1993 Não 

36 ISABELA ROCHA SANTOS 166 57,50 0,00 Não 20,00 37,50 25/01/1999 Não 

37 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA 130 57,50 0,00 Não 20,00 37,50 11/11/2000 Não 

38 ANA CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES CASSEMIRO 253 57,50 0,00 Não 10,00 47,50 05/01/1988 Não 

39 CARINA LOPES 201 56,00 1,00 Não 17,50 37,50 23/06/1984 Não 

40 PANTALA ROBERTA SIQUEIRA SILVA 222 55,00 0,00 Não 25,00 30,00 18/08/1983 Não 

41 DEBORA REGINA DE ANDRADE 321 55,00 0,00 Não 10,00 45,00 15/11/1978 Não 

42 JAQUELINE LUCAS DA SILVA 337 53,50 1,00 Não 15,00 37,50 20/02/1973 Não 

43 FABÍOLA MARIA ARAUJO 144 53,50 1,00 Não 12,50 40,00 04/05/1995 Não 

44 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 232 52,50 0,00 Não 17,50 35,00 18/06/1990 Não 

45 VANESSA EDUARDA BENEDITO 176 52,50 0,00 Não 17,50 35,00 24/07/1991 Não 

46 LUCIANI APARECIDA GARCIA 221 52,50 0,00 Não 12,50 40,00 18/07/1979 Não 

47 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 352 52,50 0,00 Não 10,00 42,50 02/06/1981 Não 

48 TAIS CRISTINA DA SILVA 45 52,00 2,00 Não 12,50 37,50 14/04/1994 Não 

49 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 192 51,00 1,00 Não 20,00 30,00 29/11/1995 Não 

50 DANIELLE SILVA DOS SANTOS 132 50,00 0,00 Não 17,50 32,50 25/05/1990 Não 

51 PAULA APARECIDA DA SILVA 80 50,00 0,00 Não 17,50 32,50 18/02/1991 Não 

52 MARIA ALICE ARTIOLI 273 50,00 0,00 Não 15,00 35,00 26/02/1997 Não 

53 LARISSA DE MORAES MARIA 26 50,00 0,00 Não 12,50 37,50 21/05/2001 Não 

54 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 182 49,50 2,00 Não 7,50 40,00 01/06/2000 Não 

55 ELIS REGINA DE LIMA 293 48,50 1,00 Não 12,50 35,00 04/03/1983 Não 

56 GELSELI FARIAS BORGES 102 47,50 0,00 Não 15,00 32,50 29/04/1972 Não 

57 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 160 47,00 2,00 Não 17,50 27,50 18/03/1986 Não 

58 PRISCILLA ANGÉLICA DE OLIVEIRA 300 47,00 2,00 Não 12,50 32,50 27/09/1984 Não 

59 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 259 47,00 2,00 Não 7,50 37,50 13/11/1991 Não 

60 DALETE LOPES DIAS DOS SANTOS 47 45,00 0,00 Não 17,50 27,50 22/07/1987 Não 

61 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 264 44,50 2,00 Não 20,00 22,50 28/04/1965 Não 

62 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 227 44,50 2,00 Não 15,00 27,50 30/03/1987 Não 

63 ELIANE FERREIRA 91 43,50 1,00 Não 7,50 35,00 18/02/1986 Não 

64 MARIA HULDA MENDES 153 42,50 0,00 Sim 12,50 30,00 10/12/1960 Não 

65 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 179 42,50 0,00 Não 10,00 32,50 09/03/1989 Não 

66 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 174 42,50 0,00 Não 7,50 35,00 03/05/1989 Não 

67 ELIANE CAETANO ROCHA 29 40,00 0,00 Não 17,50 22,50 10/09/1985 Não 

68 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 24 40,00 0,00 Não 15,00 25,00 29/11/1978 Não 

69 RENATA DOS REIS DA SILVA 56 40,00 0,00 Não 15,00 25,00 30/03/1994 Não 

70 ADRIANA FRANCISCA PEREIRA 16 40,00 0,00 Não 12,50 27,50 28/01/1979 Não 

71 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 189 40,00 0,00 Não 12,50 27,50 06/11/1985 Não 

72 FRANCIELE CECILIA DA COSTA 31 37,50 0,00 Não 17,50 20,00 29/10/1991 Não 

73 VILMARA ROSA GARCIA PEREZ SIMÃO 171 37,50 0,00 Não 15,00 22,50 28/04/1969 Não 

74 BRENDA ARAUJO LIMA 206 37,50 0,00 Não 10,00 27,50 06/01/1995 Não 
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205 - PEB I - Ensino Fundamental   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ALEXANDRE QUIRINO MANSINHO 34 85,50 3,00 Não 32,50 50,00 17/05/1977 Não 

2 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 150 76,00 1,00 Não 30,00 45,00 07/02/1995 Não 

3 EMILI FARIA DOS SANTOS 19 74,50 2,00 Não 30,00 42,50 23/01/1997 Não 

4 KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO 275 73,50 1,00 Não 30,00 42,50 03/10/1989 Não 

5 NATALIA THADEY ALVES 125 72,50 0,00 Não 30,00 42,50 20/07/1990 Não 

6 MIRELLA MARRICHI MAIA 362 72,50 5,00 Não 30,00 37,50 02/09/1996 Não 

7 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 92 70,00 0,00 Não 27,50 42,50 19/02/1992 Não 

8 CARINA LOPES 202 68,50 1,00 Não 27,50 40,00 23/06/1984 Não 

9 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 347 67,50 0,00 Não 27,50 40,00 28/06/1974 Não 

10 TATIANE PATRICIO MARQUES 62 67,00 2,00 Não 30,00 35,00 18/05/2000 Não 

11 SUZANA MENDONÇA 85 67,00 2,00 Não 25,00 40,00 11/04/1991 Não 

12 ELIANE FERREIRA 93 66,00 1,00 Não 25,00 40,00 18/02/1986 Não 

13 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 263 65,50 3,00 Não 30,00 32,50 30/03/1999 Não 

14 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 248 64,50 2,00 Não 25,00 37,50 13/05/1974 Não 

15 PAOLA BIANCA DA SILVA 50 64,50 2,00 Não 22,50 40,00 02/03/1995 Não 

16 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 305 64,50 2,00 Não 20,00 42,50 21/02/1998 Não 

17 DANIELA SOARES REBECHI 60 63,00 3,00 Não 30,00 30,00 12/07/1985 Não 

18 LAÍS DE SOUZA COGO 68 63,00 3,00 Não 17,50 42,50 22/03/1991 Não 

19 WILLIAN TAVARES 268 62,00 2,00 Não 22,50 37,50 13/08/1993 Não 

20 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 95 60,50 3,00 Não 25,00 32,50 12/11/1990 Não 

21 ALINE DE JÁCOMO RODRIGUES 59 60,50 3,00 Não 17,50 40,00 25/03/1979 Não 

22 LARISSA DE MORAES MARIA 27 60,00 0,00 Não 32,50 27,50 21/05/2001 Não 

23 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 37 60,00 0,00 Não 25,00 35,00 23/12/1987 Não 

24 TAINÁ CAETANO 30 60,00 0,00 Não 25,00 35,00 29/08/1996 Não 

25 CARLOS ALBERTO DA SILVA RIBEIRO 341 60,00 0,00 Não 20,00 40,00 26/01/1982 Não 

26 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 97 58,00 3,00 Não 20,00 35,00 30/05/1970 Não 

27 MARIA APARECIDA COSTA 120 57,50 0,00 Não 27,50 30,00 28/08/1969 Não 

28 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 296 57,50 0,00 Não 25,00 32,50 26/05/1986 Não 

29 RENATO ESTEVES CAMERATO 358 57,50 0,00 Não 20,00 37,50 24/09/1980 Não 

30 ANA CARLA CRUCES FURTADO 307 57,00 2,00 Não 25,00 30,00 06/07/2000 Não 

31 SUELEN SILVÉRIO 361 55,00 0,00 Não 20,00 35,00 20/05/1982 Não 

32 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 139 54,50 2,00 Não 22,50 30,00 19/07/1992 Não 

33 EDMAR CUBA 211 54,50 2,00 Não 17,50 35,00 23/03/1988 Não 

34 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO 266 54,50 2,00 Não 17,50 35,00 09/10/1996 Não 

35 PAULA TAVARES ANDRADE 109 53,00 3,00 Não 22,50 27,50 06/08/1993 Não 

36 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 316 53,00 3,00 Não 17,50 32,50 03/11/1980 Não 

37 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 197 52,50 0,00 Não 20,00 32,50 28/02/1967 Não 

38 DAIANA DANIELA LOURENÇO GARCIA 288 50,00 0,00 Não 12,50 37,50 30/04/1982 Não 

39 NILDA MARIA DE RESENDE NICHIO 353 49,50 2,00 Sim 25,00 22,50 05/09/1962 Não 

40 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 122 49,50 2,00 Não 17,50 30,00 02/06/1968 Não 

41 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 191 48,50 1,00 Não 22,50 25,00 29/11/1995 Não 

42 VICTÓRIA PAULINO ORMENESE 107 48,50 1,00 Não 22,50 25,00 11/05/2001 Não 

43 MARIA ALICE ARTIOLI 276 47,50 0,00 Não 22,50 25,00 26/02/1997 Não 

44 HELIO VILAS BOAS LINO 354 47,50 0,00 Não 20,00 27,50 01/07/1985 Não 

45 GELSELI FARIAS BORGES 103 47,50 0,00 Não 17,50 30,00 29/04/1972 Não 

46 ANA CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES CASSEMIRO 254 47,50 0,00 Não 17,50 30,00 05/01/1988 Não 

47 KARINA MOREIRA MENDES 357 47,50 0,00 Não 17,50 30,00 06/02/1995 Não 

48 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 312 47,00 2,00 Não 17,50 27,50 09/11/1987 Não 

49 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 162 47,00 2,00 Não 15,00 30,00 18/03/1986 Não 

50 MARIA HULDA MENDES 154 45,00 0,00 Sim 22,50 22,50 10/12/1960 Não 

51 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 42 45,00 0,00 Não 27,50 17,50 14/09/2001 Não 

204 - PEB I - Pré-Escola   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

75 VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI 318 37,00 2,00 Não 15,00 20,00 16/08/1980 Não 

76 MARIA CECILIA MENDES 112 35,00 0,00 Sim 12,50 22,50 22/11/1962 Não 

77 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 240 35,00 0,00 Não 10,00 25,00 09/09/1989 Não 

78 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 295 35,00 0,00 Não 7,50 27,50 26/05/1986 Não 

79 SILVANA APARECIDA GRAEPNER 355 32,50 0,00 Não 17,50 15,00 28/09/1968 Não 

80 DEBORA CRISTINA DELL OSO 43 30,00 0,00 Não 10,00 20,00 13/07/1966 Não 

81 PATRICIA NASCIMENTO 148 22,50 0,00 Não 10,00 12,50 14/03/1995 Não 
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205 - PEB I - Ensino Fundamental   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

52 JAQUELINE PEREIRA BIÉ 298 45,00 0,00 Não 22,50 22,50 26/02/2003 Não 

53 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 25 45,00 0,00 Não 20,00 25,00 29/11/1978 Não 

54 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 180 45,00 0,00 Não 15,00 30,00 09/03/1989 Não 

55 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 183 44,50 2,00 Não 15,00 27,50 01/06/2000 Não 

56 ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES 33 43,00 3,00 Não 17,50 22,50 12/01/1968 Não 

57 MARIA CECILIA MENDES 113 42,50 0,00 Sim 15,00 27,50 22/11/1962 Não 

58 ALINE REGINA VALÉRIO CORDEIRO GRAPEIA 71 42,00 2,00 Não 20,00 20,00 23/09/1989 Não 

59 JAQUELINE LUCAS DA SILVA 332 41,00 1,00 Não 22,50 17,50 20/02/1973 Não 

60 ARIANE PEREIRA 359 40,00 0,00 Não 22,50 17,50 15/10/1992 Não 

61 PAULA APARECIDA DA SILVA 161 40,00 0,00 Não 17,50 22,50 18/02/1991 Não 

62 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 175 40,00 0,00 Não 15,00 25,00 03/05/1989 Não 

63 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 233 40,00 0,00 Não 15,00 25,00 18/06/1990 Não 

64 ADRIANA FRANCISCA PEREIRA 17 40,00 0,00 Não 12,50 27,50 28/01/1979 Não 

65 PATRICIA NASCIMENTO 149 37,50 0,00 Não 17,50 20,00 14/03/1995 Não 

66 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 225 37,00 2,00 Não 20,00 15,00 30/03/1987 Não 

67 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 260 37,00 2,00 Não 17,50 17,50 13/11/1991 Não 

68 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA 129 35,00 0,00 Não 12,50 22,50 11/11/2000 Não 

69 MARIA CAROLINA RIBEIRO GAZOLA 9 35,00 0,00 Não 10,00 25,00 05/10/1983 Não 

70 BEATRIZ DA SILVA DIAS ALVES 78 32,50 0,00 Não 17,50 15,00 13/09/2002 Não 

71 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 265 32,00 2,00 Não 10,00 20,00 28/04/1965 Não 

72 RENATA DOS REIS DA SILVA 57 30,00 0,00 Não 12,50 17,50 30/03/1994 Não 

73 DEBORA CRISTINA DELL OSO 44 27,50 0,00 Não 15,00 12,50 13/07/1966 Não 

74 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 241 27,50 0,00 Não 10,00 17,50 09/09/1989 Não 

75 DALETE LOPES DIAS DOS SANTOS 49 25,00 0,00 Não 7,50 17,50 22/07/1987 Não 

 

206 - PEB II - Arte   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ANA GREICY FERNANDES 77 54,50 2,00 Não 30,00 22,50 12/12/1985 Não 

2 JHONNY HENRIQUE MIRANDA SABINO 203 47,50 0,00 Não 22,50 25,00 24/07/1995 Não 

 

207 - PEB II - Educação Física   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CARLOS ANTONIO PEREIRA CORTEZ JUNIOR 11 75,50 3,00 Não 25,00 47,50 17/09/1994 Não 

2 ALEX PORFIRIO 185 75,00 0,00 Não 25,00 50,00 21/07/1998 Não 

3 THIAGO HENRIQUE FURLANETO 186 73,50 1,00 Não 32,50 40,00 20/04/1981 Não 

4 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 291 68,00 3,00 Não 30,00 35,00 30/03/1999 Não 

5 AMANDA SCUCUGLIA CEZAR 238 67,50 0,00 Não 27,50 40,00 01/10/1992 Não 

6 GILSON TORRES 252 65,00 0,00 Não 27,50 37,50 09/03/1978 Não 

7 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 194 58,00 3,00 Não 22,50 32,50 29/12/1991 Não 

8 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 184 57,00 2,00 Não 25,00 30,00 01/06/2000 Não 

9 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 190 53,50 1,00 Não 20,00 32,50 29/11/1995 Não 

10 LUIS FERNANDO CAMPEÃO 145 52,50 0,00 Não 22,50 30,00 14/07/1988 Não 

11 WESLEY EMMERICH KRADER 243 50,00 0,00 Não 20,00 30,00 28/04/1993 Não 

12 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 242 40,00 0,00 Não 22,50 17,50 09/09/1989 Não 

 

208 - PEB II - Inglês   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ALINE DE JÁCOMO RODRIGUES 58 68,00 3,00 Não 27,50 37,50 25/03/1979 Não 

 

209 - PEB II - Robótica   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 HARRISON BORGES BARBOSA 67 77,00 2,00 Não 27,50 47,50 13/11/1986 Não 

2 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 195 73,00 3,00 Não 25,00 45,00 29/12/1991 Não 

3 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 292 73,00 3,00 Não 22,50 47,50 30/03/1999 Não 

4 MARCOS ANTONIO RAMIRES 66 72,00 2,00 Não 22,50 47,50 01/09/1979 Não 

5 WILLIAN TAVARES 269 52,00 2,00 Não 10,00 40,00 13/08/1993 Não 

 

210 - PEB II - Música   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CÉSAR AUGUSTO RAMOS 322 85,00 0,00 Não 32,50 52,50 16/08/1991 Não 

2 ISMAEL CORTESE 224 80,50 3,00 Não 25,00 52,50 25/10/1968 Não 

3 DAIANA DANIELA LOURENÇO GARCIA 287 62,50 0,00 Não 25,00 37,50 30/04/1982 Não 
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210 - PEB II - Música   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

4 VITOR FELIPE DA SILVA 334 57,50 0,00 Não 20,00 37,50 10/03/1996 Não 

5 ELEANA THOMAZ BATISTA DE OLIVEIRA PETENASSI 345 42,50 0,00 Não 17,50 25,00 29/07/1986 Não 

NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DA PROVA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = 
NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 

 

 

NÃO HOUVE RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
 

 
 
O candidato que desejar interpor recurso em face das notas, disporá de 2 (dois) dias corridos para fazê-lo, com início no dia da 
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Processo Seletivo. 

 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 

 
 

 
São Pedro do Turvo, 20 de janeiro de 2025. 
 
 
 

 
LUIZ FELIPE DE CASTRO TAVARES 

Prefeito Municipal de São Pedro do Turvo/SP 


